/&А

Протокол № 6

заседания диссертационного совета ДМ 212.027.04

от 01.07.2015

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 21 человек. Присутствовали на
заседании 17 человек.

Председатель: доктор педагогических наук, профессор Зайцев В.В.

Присутствовали: д-р пед. наук, профессор Зайцев Владимир Васильевич, д-р пед. наук,
профессор Игошин Владимир Иванович,, д-р п.. наук, профессор Петрова Татьяна
Модестовна, д-р физ.-мат. наук, профессор Богатин Александр Соломонович,, д-р
техн. наук, профессор Гермашев Илья Васильевич, д-р пед. наук, профессор Данильчук
Елена Валерьевна, д-р физ.-мат. наук, профессор Железовский Борис Емельянович, д-р
физ.-мат. наук, доцент Завьялов Дмитрий Викторович, д-р физ.-мат. наук, профессор
Крючков Сергей Викторович, д-р пед. наук, доцент Кувалдина Татьяна Александровна, д-
р пед. наук, профессор Сахарчук Елена Ивановна, д-р пед. наук, профессор Сергеев
Алексей Николаевич, д-р пед. наук, профессор Сергеев Николай Константинович, д-р
пед. наук, профессор Сериков Владислав Владиславович, д-р пед. наук, профессор
Смыковская Татьяна Константиновна, д-р пед. наук, профессор Фирстов Виктор
Егорович, д-р физ.-мат. наук, профессор Шмелев Геннадий Михайлович

Официальные оппоненты по диссертации:
Аммосова Надежда Васильевна, доктор педагогических наук, профессор, ФГБОУ ВПО
«Астраханский государственный университет», профессор кафедры математики и методики
ее преподавания;
Брейтигам Элеонора Константиновна, доктор педагогических наук, профессор, ФГБОУ ВО
«Алтайский государственный педагогический университет», профессор кафедры алгебры и
методики обучения математике Института физико-математического образования.

Ведущая организация: Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего профессионального образования «Российский государственный
педагогический университет им. А.И. Герцена» (г. Санкт-Петербург).

Слушали: Слушали публичную защиту Масловой Ольги Анатольевны «Методика
обучения будущих учителей математики работе со структурой математических
утверждений (на примере дисциплины “Математическая логика”)», представленной на
соискание ученой степени кандидата педагогических наук по специальности 13.00.02 -
теория и методика обучения и воспитания (математика).
Постановили: присудить Масловой Ольге Анатольевне ученую степень кандидата
педагогических наук по специальности 13.00.02 -  теория и методика обучения и
воспитания (математика).

0.Результаты голосования: «за>;

Председатель совета

Ученый секретарь сове

- 1 , «воздержался»

Зайцев В.В

Петрова Т.]